
PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVĚ  
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY: 
 
Dokument obsahuje minimální požadavky zadavatele na plnění zakázky z hlediska technických parametrů 

zařízení. Pokud není uvedeno přímo u zboží jinak, je minimální požadovaná záruční doba 24 měsíců.  

 
ZAŘÍZENÍ PRO TVORBU VÝUKOVÝCH PREZENTACÍ 
Přenosný zobrazovač s tří čipovou technologií, nativní rozlišení WXGA (1280x800) HD ready, svítivost 3500 ANSI 
lumenů, kontrast 14 000:1, životnost lampy 10 000 hod. v úsporném režimu. Rozhraní: USB s podporou projekce, 
D-Sub, HDMI, audio vstup, interní repro. Kapacitní studiový mikrofon s automatickým zpracováním barvy a tónu 
hlasu a potlačením okolního zvukového rušení, Citlivost 38db, odezva 24-bit/192 kHz, USB, stolní držák s ohebným 
ramenem, pop-filtr, anti-vibrační košík, pěnová houbička, doprava, vybalení a zapojení v místě určeném kupujícím. 
 
VIDEOKONFERENČNÍ KAMERA 
Širokoúhlá kamera umožňující v reálném čase vidět, chápat a reagovat na okolní prostředí. Automatická detekce 
objektů v zorném poli 150° s automatickým orámováním. Integrovaný pokročilý mikrofonní systém vytvářející 
paprsky pro vysokou srozumitelnost všech účastníků. 12-ti Mpix CMOS snímač, nativně HD 1080p 30 snímku/s 
s podporou UHD 4K 30 snímku/s, nízká latence, automatický digitální zoom, integrovaný procesor pro zpracování 
snímaného videa v reálném čase. Podpora všech aktuálních softwarových platforem. Součásti dodávky musí být 
doprava, vybalení a zapojení v místě určeném kupujícím. 
 
TABLET 
Tablet s multidotykovým IPS LCD výhradně 10,2“ a rozlišením 2100x1600 bodů, nejnovější verze tj. vyrobeno v 
roce 2019 a mladší, interní paměť 32GB, WiFi 802.11ac, Bluetooth, stereo repro, 2x mikrofon, 2x interní fotoaparát 
8Mpx + 1,2MPx, snímače: Digitální kompas, Tříosý gyroskop, Akcelerometr, Barometr, Snímač okolního osvětlení, 
USB, provoz na baterii až 10 hod, hmotnost 0,5kg, iPadOS (použití jiného operačního systému by znamenalo další 
náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů). Součásti dodávky musí být doprava, vybalení a 
zapojení v místě určeném kupujícím. 
 
NOTEBOOK1 
CPU 5 100 bodů dle www.cpubenchmark.net, RAM 8GB DDR4, interní pevný disk SSD 250GB PCIe NVMe, matný 

výhradně 15.6“ FullHD (1920x1080) LCD, česká klávesnice, WiFi 802.11ac, Bluetooth, GB LAN, 3x USB z toho 

min. 1x USB 3.x, HDMI, výdrž na baterii 6hod, hmotnost max. 1,9kg, nový, nepoužitý operační systém Windows 

implementován od výrobce notebooku v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi (použití jiného operačního systému 

by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů). Součástí dodávky je čistá 

instalace software (MS Windows 10 Pro CZ 64-bit v poslední verzi a MS Office Professional Plus 2016 – licence 

dodá kupující), doprava, vybalení a zapojení v místě určeném kupujícím. 

 

NOTEBOOK2 
Notebook, CPU 4 000 bodů dle www.cpubenchmark.net, RAM 8 GB, interní pevný disk SSD min. 250GB PCIe, 

výhradně 13.3“ IPS LCD s rozlišením min. 2500 x 1500, podsvícená klávesnice, WiFi 802.11ac, Bluetooth, 2x USB-

C, čtečka otisku prstů, výdrž na baterii min. 9 hod, hmotnost max. 1,3 kg, operační systém macOS v nejaktuálnější 

verzi (použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení 

uživatelů, doprava, vybalení a zapojení v místě určeném kupujícím. 

 
VIZUALIZER 
Stolní kamera pro snímání 3D objektů, FullHD (1920x1080)/ 30 snímků/min, snímaná plocha A3, digitální zoom 

16x, režim mikroskop včetně adaptéru, přisvětlení snímaných objektů, čtečka paměťových karet, USB, HDMI, D-

Sub, mikrofon, přímé propojení se zobrazovačem, doprava, vybalení a zapojení v místě určeném kupujícím. 

 
ZAŘIZENÍ PRO ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTŮ1 
Barevné multifunkční zařízení na zpracovaní dokumentů pro distanční výuku, automatický oboustranný tisk + 
kopírování + barevné skenování pro formát A4, barevný a černobílý tisk rychlostí min. 25 str./min, možnost ovládání 

http://www.cpubenchmark.net/


interním dotykovým LCD, interní paměť 1 GB, GB LAN IPv6 + USB, zabezpečený tisk, síťové skenování, podpora 
všech aktuálních softwarových platforem a tisku s mobilních SMART zařízení, v základní výbavě zásobník min. na 
500 listů, doprava, vybalení a zapojení v místě určeném kupujícím. 
 
ZAŘIZENÍ PRO ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTŮ2 
Černobílé A4 laserové zařízení na zpracovaní dokumentů pro distanční výuku, rychlost tisku min. 18 str/min, 

rozlišení min. 600 DPI, RAM 15 MB, USB +WiFi, podpora všech aktuálních softwarových platforem a Cloudového 

tisku, měsíční zatížení min. 5 tisíc stran, doprava, vybalení a zapojení v místě určeném kupujícím. 

 


